ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 25.01.2008 г. № 63
         п. Володарский

О снятии ограничения по бешенству

КРС в п.Володарский

В связи с проведением в полном объеме мероприятий по ликвидации бешенства КРС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить п.Володарский благополучным по бешенству КРС.

2. Контроль за исполнением мероприятий возложить на начальника ГУ АО "Володарская райветстанция" Исенбаева Ж.З., заведующую Володарским ветучастком Прохорову В.В.

Глава администрации

МО "Володарский район"

Б.Г. Миндиев